Quarta, 30 de Outubro de 2024 | ANO: 2 | Nº 947

Índice

GABINETE DO PREFEITO - GP ....................................................................................................... 2
AVISO EXTRATO DE TERMO ADITIVO ......................................................................................... 2

ERRATA AO EXTRATO DO 1° TERMO ADITIVO  AO CONTRATO 082/2024 ...................................... 2
EXTRATO DO SEGUNDO TERMO ADITIVO DO CONTRATO Nº 073/2022. PROCESSO
ADMINISTRATIVO N° 032.2/2022. DISPENSA LICITAÇÃO Nº 011.1/2022 ............................................. 2

Página 1/3

Quarta, 30 de Outubro de 2024 ANO: 2 | Nº 947

GABINETE DO PREFEITO - GP

AVISO EXTRATO DE TERMO ADITIVO

ERRATA AO EXTRATO DO 1° TERMO ADITIVO AO CONTRATO 082/2024

ERRATA AO EXTRATO DO 1° TERMO ADITIVO AO CONTRATO 082/2024     Espécie: Errata. Na publicação do extrato

do 1° termo aditivo, referente ao contrato n° 082/2024, conforme evidencia-se na página 02, EDIÇÃO Nº 993 LAJEADO

NOVO - MA, QUINTA - FEIRA, 10 DE OUTUBRO DE 2024, do Diário Oficial do MUNICIPIO; ONDE SE LÊ: R$

58.400,00 (CINQUENTA E OITO MIL E QUATROCENTOS REAIS). LEIA-SE: R$ 76.400,00 (SETENTA E SEIS MIL E

QUATROCENTOS REAIS). RATIFICAÇÃO: Ratificam-se as demais informações contidas da publicação originária do aviso

realizado na data acima supracitada. Ana Léa Barros Araújo. Lajeado Novo – MA. 30 de outubro de 2024.

Publicado por: Mateus dos Santos Rodrigues

PREGOEIRO

Código identificador: isca9pj0d4w20241030161049

EXTRATO DO SEGUNDO TERMO ADITIVO DO CONTRATO Nº 073/2022. PROCESSO ADMINISTRATIVO N°

032.2/2022. DISPENSA LICITAÇÃO Nº 011.1/2022

  EXTRATO DO SEGUNDO TERMO ADITIVO DO CONTRATO Nº 073/2022. PROCESSO ADMINISTRATIVO N°

032.2/2022. DISPENSA LICITAÇÃO Nº 011.1/2022. CONTRATANTE: ANA LÉA BARROS ARAÚJO, ORDENADORA

DE DESPESA DA SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO DE LAJEADO NOVO-MA, INSCRITA NO CNPJ

Nº 01.598.548/0001-48. CONTRATADA: ADTR SERVIÇOS DE INFORMATICA LTDA, CNPJ 17.422.433/0001-38,

Situada na PC ALFREDO TEIXEIRA, nº 1, Bairro COHAB ANIL II, CEP: 65.050-090 SÃO LUIS– MA, de agora em diante

denominada CONTRATADA, neste ato representada pelo Sr. Thaiane Maria Araujo Barroso, BRASILEIRA, SOLTEIRA,

inscrito no CPF sob nº 008.564.563-06, residente e domiciliado na cidade de Teresina/PI, na Av. Noronha de Almeida, nº

2201, São João, CEP: 64045-500.  OBJETO: PRORROGAR o prazo da vigência do Contrato nº 073/2022, por 03 (três) meses,

contados da data de assinatura do presente termo, nos moldes do art. 57, II, da Lei n.º 8.666, de 1993. DOTAÇÃO

ORÇAMENTÁRIA: 02.02 – SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO - 04.122.0002.2.008 MANUTENÇÃO

DA SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO - 3.3.90.39.00 – OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS

PESSOA JURIDICA. LAJEADO NOVO (MA), 07 DE OUTUBRO DE 2024. ASSINATURA: ANA LÉA BARROS

ARAÚJO – PREFEITA MUNICIPAL DE LAJEADO NOVO-MA e a ADTR SERVIÇOS DE INFORMATICA LTDA,

REPRESENTADA PELA SRA. THAIANE MARIA ARAUJO BARROSO.

Publicado por: Mateus dos Santos Rodrigues

PREGOEIRO

Código identificador: r566au6oun20241030171009

Página 2/3

Quarta, 30 de Outubro de 2024 ANO: 2 | Nº 947

Estado do Maranhão
Prefeitura de Lajeado Novo

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

Controladoria Geral do Município
AVENIDA ANITA VIANA, Nº 43 CENTRO

Cep: 65937-000

ANA LÉA BARROS ARAÚJO
Prefeita

CEZAR AUGUSTO DA COSTA FAUSTINO
Controlador Geral do Município.

Informações: prefeitura@lajeadonovo.ma.gov.br

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Página 3/3

http://www.tcpdf.org

	Índice
	GABINETE DO PREFEITO - GP
	AVISO EXTRATO DE TERMO ADITIVO
	ERRATA AO EXTRATO DO 1° TERMO ADITIVO  AO CONTRATO 082/2024
	EXTRATO DO SEGUNDO TERMO ADITIVO DO CONTRATO Nº 073/2022. PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 032.2/2022. DISPENSA LICITAÇÃO Nº 011.1/2022